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OSTROVIT Kolagen+vit.c. brzoskwinia
 

Cena: 40,49 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OSTROVIT Kolagen+vit.c. brzoskwinia

OstroVit Collagen + Vitamin C Peach Odżywka o smaku brzoskwini to suplement diety w proszku. Odżywka dedykowana dla osób
aktywnych fizycznie oraz dla tych, którzy mają zwiększone zapotrzebowanie na kolagen oraz witaminę C. Dodatek kwasu L-
askorbinowego pomaga w jeszcze korzystniejszej syntezie kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, skóry,
dziąseł oraz naczyń krwionośnych naszego organizmu.

Właściwości:
OstroVit Collagen + Vitamin C Peach Odżywka o smaku brzoskwini składa się z dwóch aktywnych składników, które wspólnie się
uzupełniają, a suplementacja ich wspomaga działanie naszego aparatu kostno-stawowego, zapewni utrzymanie mięśni i prawidłowego
funkcjonowania chrząstki stawowej.

Hydrolizowany kolagen - to białko występujące w naszym organizmie praktycznie we wszystkich tkankach. Buduje nasze ścięgna, skórę,
stawy oraz kości. Odpowiada za produkcję mazi stawowej oraz elastyczność i twardość chrząstki, nawilżenie skóry oraz prawidłowe
odnawianie się naskórka. Wpływa na spoistość, wytrzymałość oraz elastyczność tkanki łącznej. Posiada również wyjątkową zdolność
wiązania wody, dzięki czemu skóra utrzymuje prawidłową jędrność, elastyczność i napięcie.

Witamina C (kwas L-askorbinowy) - jest niezbędnym organicznym związkiem chemicznym. To egzogenny składnik odżywczy w diecie
człowieka, który odpowiada głównie za prawidłowe funkcjonowanie tkanki łącznej oraz kości. Jego biologicznie aktywna forma -
witamina C, działa jako czynnik redukujący, oraz koenzym w kilku szlakach metabolicznych organizmu człowieka. Witamina C jest
uważana za jeden z głównych przeciwutleniaczy.

Stosowanie:
Porcję 10 g (2 miarki) wymieszać w 200 ml wody lub soku. Zaleca się spożywać 1 porcję dziennie. Produkt przeznaczony dla osób
dorosłych. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie przyjmować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
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Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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